
UCHWAŁA NR VIII/98/2019
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 6 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miejscowosci, w których pobiera się opłatę miejscową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie 
warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. Nr 249, 
poz. 1851) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XVII/89/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r., poz. 2047) 
wyrazy „Nowa Wieś i Sadłowina” zastępuje się wyrazami „Nowa Wieś, Nowy Skazdub i Sadłowina”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 8697B7AB-18E0-4A8B-9144-383D55D99176. Podpisany Strona 1




